
Z á p i s 

z jednání výboru oddílu kopané TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří dne 22. září 2014 

Program: 

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze 

2) Různé (organizace, jednotliví členové výboru) 

3) Úkoly k plnění na další období, usnesení 

 

Přítomni: M. Munka, J. Sassmann, Tomsová  - omluveni, 

hosté:  K. Bayer, P. Hřib, M. Hrubý, V. Pastorek, V. Partyngl, J.Kardoš 

 

ad. 1) Kontrola plnění úkolů z posledního výboru + různé 

 

 nutno zajistit a instalovat reklamu Fortuny !!! (dohoda KKFS a Fortuny) – M. Munka 

 oprava střechy kabin u komína v kotelně – zatéká, zaurguji Krufin !!!! urgovat 

 členské příspěvky: výběr a odevzdání do konce září !!! 

 výbor ukládá – hráč Beran je s okamžitou platností přeřazen do mužstva „A“ a za D 

bude nastupovat pouze po dohodě s trenérem A !!!   

 vykoupit M. Svůra + požádat o podmínku pro M. Bobčíka 

 nutno rychle doplnit, odevzdat a rozeslat termínu turnajů v hale 

 nominace na 23.9. v 16:30 Březová Müller, Richter, Pastorek + Munzer, Riedl 

 RZ auta Tomsová, Partyngl 

 st. P má po dohodě se soupeřem nahlásit do 23.9. nové termíny odloženého utkání 

 vzhledem k tomu, že v zápise STK se objevilo odložení utkání „B“ s D. Rychnovem a 

platili jsme rozhodčího, žádat o úhradu nákladů….. 

 seznámení s dopisem VV TJ 

    

dospělí aktivní hráči 600 TJ + 200 oddíl / pololetí 

dospělí aktivní hráči – studenti (doložit) a 
mládež 15 – 18 let 

300 TJ + 200 oddíl / pololetí 

mládež 6 – 15 let 
200 TJ (pokud je i členem kroužku 
v DDM – 0) + 200 oddíl / 1. pololetí  
200 TJ + 200 oddíl / 2. pololetí 

dospělí neaktivní členové oddílu 100 TJ + 200 oddíl / pololetí 

 

 

       

KP    poznámka 
A1A0606 Březová - Kynšperk SO 27.9. v 10:30 Cvrk, Hyčka, Šmat, Kozel 

 
OPM  

A1A0603 Kynšperk B - Svatava NE 28.9. v 16:00   
KSD  

C2A0605 Březová - Kynšperk SO 27.9. v 14:00 Vokoun 
 

OPŽ  
E1A0603 V. Hleďsebe - Kynšperk NE 28.9. v 10:30  

 
P st.  

G1A0606 Skalná - Kynšperk SO 27.9. v 10:00 Štěřík, Francúz 

 P ml.    
H1B0603 Kynšperk - Citice NE 28.9. v 10:00  

 
    



zápas výsledek komentář 

„A“ doma S H. Slavkovem 5 : 2 
- - konečně zápas, kde se proměnily šance a vedlo to k zisku 

bodů, zbytečně komplikovaná hra proti oslabenému soupeři + 
ČK 

„B“ v Lomnici 1 : 0   

- škoda prohry, ale s nekompletní sestavou to není až tak 
špatný výsledek 

 
 

„D“ doma s Kynžvartem 3 : 5 

- šance + bojovnost x marodka = vcelku hezký fotbala 
bohužel bez bodů 
 

 

„Ž“ doma s Habartovem  :   
- chybí góly… 
 
 

„P“  
ml.   
st. 

 
 
 

 


